Иркутская область
Тулунский  район

Администрация  Едогонского сельского  поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 «19» апреля 2018 года                                                   № 28-рг
                                                                               с. Едогон
Об объявлении замечания
В соответствии со статьей 192, Трудового кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Уставом Едогонского муниципального образования:
1. Привлечь к дисциплинарной ответственности виновного лица за ненадлежащее  исполнение своих должностных обязанностей по организации досуга несовершеннолетних в учреждениях культуры и спорта директора МКУК «КДЦ с.Едогон» Зыбайлову Оксану Павловну
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Едогонского
сельского поселения                                                                  О.Н.Кобрусева